

Bli med og spill Seriemesterskapet i bridge, du også!

Det nærmer seg nå et av høstens bridgehøydepunkter, Seriemesterskapet. Dette er en turnering alle kan delta i, og møte spillere på omtrent samme nivå. Bli med, du også!

Seriemesterskapet (SM) er den største lagturneringa Norsk Bridgeforbund arrangerer. Turneringa er bygd opp som en divisjonspyramide med fire divisjoner, og arrangeres over to helger, en i november og en i januar/februar.

I 4.divisjon er det åpen påmelding, og alle som vil kan delta. Det arrangeres lokale puljer i de aller fleste kretser, noe som bidrar til å begrense reiseavstandene for spillerne. Datoene for denne sesongens 4.divisjon er 14. og 15.november og 30. og 31.januar.

Vi i Norsk Bridgeforbund håper at du vil delta i Seriemesterskapet 2015/16, og har gjort et intervju med et lag bestående av relativt ferske spillere for vise at dette er en turnering som alle kan delta i.

God morgen, Bridge-Norge!

- God morgen møring og bergenser, stril og tromsøværing, hallingdøl og trønder! Vi ønsker å møte dere ved bridgebordet! På tide å stå opp! Dette er oppfordringa fra Kristin Osen og hennes lagkamerater fra Heimdal Bridgeklubb.



Artig & lærerikt å møte andre klubbspillere fra andre klubber:
Heimdalsspillerne (f.v) Kristin, Guri, Torunn og Heidi oppfordrer flere lag til å melde seg på i 4. divisjon

– Klart vi må være med på årets høydepunkt for bridgespillere, Seriemesterskapet! sier Kristin Osen. Sammen med andre nybegynnere fra Heimdal BK stiller hun et lag i 4. divisjon i Midt-Trøndelag for første gang.

På laget spiller Torunn Vikan Kristiansen, Guri Gislås, Heidi Helle, Oddvar Øyen, Anne-Britt Aas, Inger Hjellemarken, Thomas Tøsse, Markus Lund og Kristin Osen. Et mangfold av personligheter mellom 11 og 55 år med ulike bakgrunn og ulike yrker som har gleden over å spille bridge til felles.

Noe av det som er unikt med bridgen er at spillere på tvers av ulike generasjoner kan møtes og ha glede av samme hobby sammen. Thomas (11) og Markus (15) deltok på juniorleiren i Tromsø i sommer, og synes bridge er så artig at de helst ville spille hver dag.

– *Jeg begynte med bridge på grunn av at jeg liker å spille kort, samtidig som det må være en utfordring ved det jeg gjør, sier Markus. – Målet mitt med bridgen er å bli så godt jeg kan, fortsetter han.*

– *Kanskje vi kan bli like gode som pappaene våre, sier Thomas.*

Guri, Kristin og Torunn gikk på kurs høsten 2013. Allerede våren 2014 deltok de i NM Damer Lag.

– *De spiller nå fast i Heimdal BK, og i tillegg i kretsserien for lag og mixlag, forteller Inger Hjellemarken, leder og kursholder i Heimdal BK. Nå tar de med seg hele nybegynnergruppen og deltar i 4. divisjon.*

– *Motivasjonen vår er å ha det artig, være sosial, hele tiden lære og bli bedre! sier de ferske Heimdalsspillerne. Kristin Osen framhever også det sosiale aspektet ved bridgen.*

– *Vi vet at vi ikke kommer til å bekle de øverste plassene, men dette er en utmerket arena for å kunne lære og treffe andre spillere vi ikke treffer på klubbkveldene.*

– ***Seriemesterskapet er årets høydepunkt for alle bridgespillere! Klart at vi må være med på dette! avslutter Osen.***



Uten mat og drikke, duger helten ikke: Her er piknikkurven Kristin pakket før forrige bridgeturnering. Systemkortet er en like viktig som nistepakken. Og en sjokoladebit til kaffen etter at utgangen er spilt hjem er heller ikke å forakte.